
UCHWAŁA NR 13 / 75 / 2019 
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO

z dnia 12 lutego 2019 roku

w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Mieleckiego w sprawie powołania Komisji 
Konkursowej w celu przeprowadzenia postępowania konkursowego i wybrania kandydata na 

stanowisko Dyrektora Szpitala Specjalistycznego im. Edmunda Biernackiego w Mielcu

Działając na podstawie § 75 ust. 2 pkt 1 Statutu Powiatu Mieleckiego, Zarząd Powiatu Mieleckiego

§ 1. Przyjmuje się projekt Uchwały Rady Powiatu Mieleckiego w sprawie powołania Komisji 
Konkursowej w celu przeprowadzenia postępowania konkursowego i wybrania kandydata na 
stanowisko Dyrektora Szpitala Specjalistycznego im. Edmunda Biernackiego w Mielcu 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Projekt uchwały przedkłada się Radzie Powiatu Mieleckiego.

uchwala, co następuje:

Wicestarosta 
Andrzej Bryła

Przewodniczący Zarządu 
Stanisław Lonczak

Członek Zarządu 
Andrzej Chrabąszcz

Członek Zarządu 
Zbigniew Działowski

Członek Zarządu 
Maciej Jemioło


